
 

西宮市山口ホールにおける新型コロナウイルス感染症対策およびご来場される皆さまへのお願い 

 

 

西宮市山口ホールでは、以下の通り対策を講じてまいります。 

皆さまにも十分ご理解をいただき、ご協力をお願いいたします。 

 

 

■ 感染拡大予防対策について 

 

・スタッフは毎日検温を実施し、健康状態を確認します。また、手洗い、手指消毒、うがいを徹底します。 

・お客様と接するスタッフはマスク等を着用します。また、手袋を着用してご案内・ご対応いたします。 

・当施設各所に、消毒用アルコールを設置しています。（アルコール以外の消毒もご用意しています。） 

・館内のお客様が手を触れる箇所（扉取手、トイレなど）に消毒を行っています。 

・館内は常時換気を行っておりますが、開場中・休憩中もホールの扉を開放するなど、館内の換気を強化い 

 たします。 

 

■ お客様へご協力のお願い 

 

・マスクを着用されていない方のご入場はお断りしております。常時マスクを着用していただき、口と鼻を

確実に覆っていただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

・入場時の検温にご協力ください。 

（37.5 度以上の熱があった場合は入場をお断りさせていただきます。） 

・館内でのお客様同士の会話、演奏に対するブラボー等の掛け声はお控えください。 

・咳等をする際には顔を覆うまたは下を向く等の「咳エチケット」の励行をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触がある方、過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の

観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方は、ご入場いただ

けません。ご来場をお控えください。 

・こまめな手洗い、手指消毒の励行をお願いいたします。 

・エントランス、ホワイエ、通路、トイレなどでは周囲の方との距離を空けて、密集を避けるようご協力く 

ださい。 

・「新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOAココア）」のインストールにご協力ください。 

 

 

最新の状況につきましては、ホームページで随時お知らせいたしますので、ご来場予定のある方は最新情報のご

確認をお願いします。 

 

ウイルスの感染予防及び拡散防止のため、皆さまのご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 


